烟台东诚药业集团股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

深圳证券交易所：

经中国证券监督管理委员会《关于核准烟台东诚药业集团股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可[2022]959号）文核准，烟台东诚药业集团股份

有限公司（以下简称“公司”） 已向由守谊非公开发行22,381,379股人民币普

通股。

公司现就本次非公开发行A股股票事项涉及公司董事、监事和高级管理人持

股变动的情况报告如下：

本次交易中，由守谊为公司董事长，除此之外其他董事、监事和高级管理人

员未参与本次认购，本次交易前后，除由守谊外，公司其他董事、监事和高级管

理人员持股情况未发生变化。具体情况如下：

姓名 职务

本次非公开发行前 本次非公开发行后

直接持股数

（股）
持股比例

直接持股数

（股）
持股比例

由守谊 董事长 80,924,299 10.09% 103,305,678 12.53%

罗志刚 董事、总经理 4,913,606 0.61% 4,913,606 0.60%

刘晓杰
董事、副总经

理、董秘
- - - -

李方 独立董事 - - - -

赵大勇 独立董事 - - - -

柳青林 监事会主席 - - - -

孙宏涛 监事 16,650 0.00% 16,650 0.00%

杨清宝 监事 - - - -

朱春萍 财务总监 43,200 0.01% 43,200 0.01%

吕春祥 副总经理 3,150 0.00% 3,150 0.00%

孙晶 副总经理 1,000 0.00% 1,000 0.00%

吴晓明 副总经理 - - - -

合计 85,901,905 10.71% 108,283,284 13.13%

（以下无正文）

（本页无正文，为《烟台东诚药业集团股份有限公司关于董事、监事和高级

管理人员持股情况变动的报告》之盖章页）

烟台东诚药业集团股份有限公司

2022年10月14日